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JEGKRISTALY

étcsokoladé
30 mm, 175 db/doboz, cikksz. 15674

42 Ft/db

7 350 Ft/doboz

CSILLAG

fehércsokoladé
40 mm, 220 db/doboz, cikksz. 15861

38 Ft/db

8 360 Ft/doboz

KARACSONYI VEGYES FIGURAK &

fehércsokoladé
40 mm, 12 db/csomag, cikksz. 39705

157 Ft/db

1884 Ft/csomag

. B0LDOG K}RACSONYT'

Megérkeztek 2023-as Unnepi dekoracidink é‘&ig

AJANDEKCSOMAGOK

fehércsokoladé

25-40 mm, 150 db/doboz, cikksz. 15499

63 Ft/db

9 450 Ft/doboz

HOEMBER

fehércsokoladé
30 mm, 120 db/doboz, cikksz. 15079

73 Ft/db

8 760 Ft/doboz

KARACSONYI DEKOR

fehércsokoladé
30 mm, 135 db/doboz, cikksz. 13618

62 Ft/db

8 316 Ft/doboz

PECSET MACIK
fehércsokoladé Y fehércsokoladé
38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 15340 f * ¥ 45x38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 15523

64 Ft/db

7 644 Ft/doboz

SZINES CUKORMAZ

cukorpaszta, 32 g
261d(39790)/piros(39798)/fehér(39799)

669 Ft/db

CSILLAG ES HOPIHE

cukorfigura
25 mm, 12 db/csomag, cikksz. 39413

79 Ft/db

948 Ft/csomag

79 Ft/db

9 450 Ft/doboz

MEZESKALACS

cukorfigura
25 mm, 8 db/csomag, cikksz. 39405

147 Ft/db

1176 Ft/csomag

HOEMBER VEGYES

cukorfigura
25 mm, 8 db/csomag, cikksz. 39408

147 Ft/db

1176 Ft/csomag



KARACSONYFA MIX

szoérécukor
600 g, cikksz. 61190

£ 5 995 Ft/vodor

MEZESKALACS MIX

szérocukor
500 g, cikksz. 61270

5 995 Ft/vodor

11990 Ft/kg 9 992 Ft/kg
JEGHERCEGNO MIX Sotm». 45 KARACSONYI DISZEK FEHER
szérécukor : 3 WD N T e széroécukor

600 g, cikksz. 61243

5 990 Ft/védér

9983 Ft/kg

100 g, cikksz. 39235

1 055 Ft/doboz

10 550 Ft/kg

, KARACSONYI DISZEK NOEL

szérécukor
60g, cikksz.39210

1 055 Ft/doboz

17 583 Ft/kg

BOLDOG UJ EVET PECSET

fehércsokoladé
38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 15448

72 Ft/db

8 688 Ft/doboz

BOLDOG UJ EVET NEGYZET . . -
étcsokoladé . 1 }(aph%j
38 mm, 120 db/doboz, cikksz. 14628 (. /. )~ #| /.

61 Ft/db e

7 320 Ft/doboz e

ARANY GOLYO

étcsokoladé
6 mm, 700 g, cikksz. 30430

10 995 Ft/vodor

15 707 Ft/kg

HOPIHE

fehércsokoladé
30 mm, 200 db/doboz, cikksz. 3345

31 Ft/db

6 260 Ft/doboz

TELAPO SAPKA

cukorfigura
23 x28 x7 mm, 72 db, cikksz. 3105

58,5 Ft/db

4 212 Ft/csomag

TELAPO FIGURA

dekortabla
45 x 40 mm, 100 db/doboz, cikksz. 3112

83 Ft/db

8 300 Ft/doboz

KARACSONYI o
cukorfigura e ﬁ /
25 x30 x 12 mm, 48 db/doboz, cikksz. 3391 £ @ 4

/- 7%
178,5 Ft/db  '® s,

8 568 Ft/doboz ? :

FEHER HOPIHE FEHER HOPIHE
?3”& 5?,%‘?5&52. 3043 **** *** * 5 mm, kkzzs%g
8 997 Ft/vodor 1989 Ft/doboz
6 921 Ft/kg 7 956 Ft/kg
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